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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liauidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios
D 6n del Exceso de

por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

3,363,607

coocoooo

3,363,607

22,223,032
6,339,112
15,883,920

209,552
209,552
0

0
0
0

25,796,191

Universidad Tecnolégica de Jalisco
Estado de Actividades
Del 10 al 28 Febrero de 2017

2,230,460

11,536,109
6,748,910
4,787,199

121,951
121,951
0

0
0
0

13,888,519

(Pesos)

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
D Deterioros, O y

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Ofros Gastos

Inversion Pablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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18,733,290
12,203,767
737,918
5,791,605

69,032
0
0
0

69,032

o ooo

©oooooo o ooo

ocooocooo

o

18,802,322

6,993,869

12,761,703
11,226,448
218,120
1,317,135

53,000
0
0
0

53,000
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12,814,703

1,073,816

Dr. Victor Gonzalez Alvarez
Rector

Lic. Héctor Manuel Sanchez Ruiz
Secretario Administrativo




